GIẤY MỜI
Tham dự Lễ phát động Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

Thực hiện Kế hoạch số 187/KH-BCĐ ngày 02/11/2022 của Ban Chỉ đạo

phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Thừa Thiên Huế về Tổ chức Tuần Lễ phát

động Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19, nhằm đẩy mạnh việc tổ

chức, thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 tại các Khu Công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19

tỉnh trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời

* Ðại biểu khách mời:

- Ðại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh;

- Đại diện Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 thị xã Hương Thủy;

- Ðại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu Kinh tế - Công nghiệp tỉnh;

- Ðại diện Lãnh đạo Công đoàn Khu Kinh tế - Công nghiệp tỉnh;

- Ðại diện Lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Ðại diện Lãnh đạo Ðoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh.

* Lực lượng huy động và mời tham gia (Ban Quản lý Khu Kinh tế -

Công nghiệp tỉnh chịu trách nhiệm gửi giấy mời và huy động tham gia):

- Ðại diện lãnh đạo các Công ty, doanh nghiệp tại Khu Công nghiệp Phú Bài;

- Công nhân, người lao động tại các Công ty, doanh nghiệp và người dân ở

Khu công nghiệp Phú Bài chưa tiêm đầy đủ các mũi vắc xin phòng COVID-19

theo quy định để tham gia Lễ phát động sau và tiến hành tiêm chủng với số

lượng 300 người (Tùy theo BQL Khu Kinh tế - Công nghiệp tỉnh bố trí mời).

- Ban quản lý Khu Kinh tế - Công nghiệp: Đăng ký số lượng đối tượng cần

tiêm để bố trí và phối hợp với Trung tâm KSBT tỉnh  tổ chức tiêm trong thời

gian tiếp ngay sau Lễ phát động từ 3 đến 5 ngày.

* Đơn vị tổ chức tiêm Vắc xin phòng chống COVID-19:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh (xe và Đội tiêm lưu động);

- Trung tâm Vận chuyển cấp cứu 115 (xe cấp cứu).

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00, ngày 11 tháng 11 năm 2022 (Thứ sáu).

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

Số:134 /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thừa Thiên Huế, ngày   09  tháng 11 năm 2022

3. Địa điểm tổ chức Lễ Phát động: Kho trung chuyển hàng hóa Khu Công

nghiệp KCN, đường số 16, tại Khu Công nghiệp Phú Bài, thị xã Hương Thủy.

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng

kính mời các đại biểu và lực lượng huy động tham dự Lễ phát động đúng thành

phần và thời gian trên để khỏi trở ngại công việc chung./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- BQL Khu KT-CN tỉnh;

- Lưu: VT, NVY.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Trần Kiêm Hảo

CHƯƠNG TRÌNH LỄ PHÁT ĐỘNG HƯỞNG ỨNG

“TUẦN LỄ PHÁT ĐỘNG CHIẾN DỊCH TIÊM CHỦNG

VẮC XIN PHÒNG COVID-19”

Thời gian: vào lúc 7 giờ 00 ngày 11/11/2022

Địa điểm: Kho trung chuyển hàng hóa Khu Công nghiệp KCN, đường số

16, tại Khu Công nghiệp Phú Bài, thị xã Hương Thủy

Thời gian Nội dung Chịu trách nhiệm

LỄ MÍT TINH

7:00 – 7:15 Đón tiếp đại biểu, sắp xếp vị trí Ban tổ chức

7:15 – 7:30 Văn nghệ chào mừng

Trung tâm KSBT- Phối hợp

với Trung tâm Y tế thị xã

Hương Thủy

7:30 – 7:40
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu

Ths.BsCK2 Nguyễn Lê Tâm

Phó Giám đốc phụ trách

Trung tâm KSBT tỉnh

7:40 – 7:55

Phát động “Chiến dịch tiêm

chủng vắc xin phòng, chống

COVID-19” tỉnh năm 2022

Ông Nguyễn Thanh Bình

Phó chủ tịch UBND tỉnh

7:55 – 8:10

Phát biểu hưởng ứng “Chiến

dịch tiêm chủng vắc xin

phòng, chống COVID-19” tỉnh

Thừa Thiên Huế năm 2022.

PGS.TS. Trần Kiêm Hảo

Giám đốc Sở Y tế

8:10 – 8:25

Phát biểu hưởng ứng “Chiến

dịch tiêm chủng vắc xin

phòng, chống COVID-19” tại

Khu công nghiệp tỉnh Thừa

Thiên Huế năm 2022.

Ban Quản lý Khu Kinh tế-

Công nghiệp tỉnh

8:25 – 8:30

Phát biểu hưởng ứng “Tiêm

phòng liều cơ bản và tiêm nhắc

lại lần 1 (mũi 3), lần 2 (mũi 4)

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2022

Đại diện công nhân thuộc khu

Kinh tế-Công nghiệp Phú Bài

TIỂM CHỦNG VẮC XIN COVID-19 TẠI LỄ PHÁT ĐỘNG

8:30 – Khi

kết thúc

Xe Tiêm chủng lưu động

Xe cấp cứu 115

Đối tượng: 300 công nhân tại

khu Công nghiệp Phú bài và

các đối tượng khác

Trung tâm Kiểm soát bệnh

Trung tâm VCCC 115

		2022-11-09T15:47:34+0700